
令和 5年 5月 25日 

 

ご利用者様 各位 

 

                       介護老人保健施設さざんか 

                         事務長  渡里 修治 

                        ＴＥＬ  0855-42-2200 

 

 

 

食費の変更についてのご案内 

 

拝啓 平素は、当施設をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

また、コロナ禍の折、施設運営に多大なるご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、近年の食材料費の高騰もあり、当施設も食費を下記の通り変更させていた

だくことになりました。 

ご不明な点がございましたらご相談くださいませ。 

皆様には大変ご迷惑とご負担をお掛けいたしますが、今後ともよろしくお願

いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 R5年 6月 30日まで R5年 7月 1日から 

 

昼食 

 

 

650円 

 

700円 

 

 

 

以上 


